
                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «02» декабря 2015г.                                                                           №162 

  

 Рассмотрев обращение АОА «Газпром газораспределение Калуга», в соответствии со ст. 

42, 43, 45 Градостроительного Кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить подготовку документации для разработки проекта планировки территории 

и проекта межевания территории объектов газификации: 

«Газификация населенных пунктов дер.Екатериновка, дер.Неботово, дер.Павловка 

Жуковского района Калужской области». 

 

2. Внести соответствующие изменения в документы территориального планирования, 

правила землепользования и застройки. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жуковский вестник» в трехдневный 

срок с момента подписания.  

 

4. Контроль возлагаю на себя. 

 

Глава администрации сельского  

поселения село Троицкое        К.В. Дундукова 


